
KELHEIM

TEPPICH & POLSTER Standardpreise

LEDER & PELZ Standardpreise

Alle Preise in Euro inkl. gesetzl. MwSt. 
Irrtümer vorbehalten. 
Preisliste gilt ab 01.01.2025. 

M E I S T E R B E T R I E B  |  S E I T  1 9 5 9

Fleckerl-Teppich – m² 13,70
Auto-Teppich-Matte – m² 29,75
Sisal-Teppich – m² 17,30
Teppich-Matte – m² 17,30
Web-Teppich – m² 17,30
Flokati-Teppich – m² 17,65
Handgeknüpfter Teppich – m² 17,65
Schafwoll-Teppich – m² 17,65
Berber-Teppich – m² 22,50
Orient-Teppich – m² 22,50

Lamellen* – lfm 2,10

Matratze milbenfrei, ca. 70 x 140 22,80
Matratze milbenfrei, ca. 100 x 200 41,70
Matratze milbenfrei, ca. 140 x 200 60,25

Ledermütze 23,80
Weste / Leder-Vorderteil 32,15
Strickjacke / Leder-Vorderteil 42,85
Lederweste 42,85
Lederhose kurz 51,20
Lederkleid – ab 52,40
Lederrock 52,40
Lederhemd 52,40
Lederbundhose 54,75
Lederhose lang 55,95
Lederrock weit 57,10
Lederjacke bis 76 cm 63,10
Lederjacke bis 105 cm 73,80
Ledermantel 89,25

Polstermöbel-Kissen* – ab 10,20
Polstermöbel* – auf Anfrage
Gartenstuhl-Kissen klein* – ab 11,90
Gartenstuhl-Kissen groß* – ab 13,20
Liegestuhl-Kissen* – ab 19,20
BüroStuhl* 24,90
Autositz einzeln* 39,00
Autositz Rückbank* 77,90

Stockfl ecken-Behandlung – ab 5,70
Desinfi zieren – m² 7,80
Mottenschutz – m² 8,50
Zelte und Planen – auf Anfrage

Hosenträger 7,15
Kleinteile - Handschuhe / Binder 14,30

Pelzmütze 42,85
Pelzweste 71,40
Pelzjacke 99,95
Pelzjacke lang 114,25
Pelzmantel 128,50
Nappahose lang auff ärben 59,50
Nappajacke auff ärben 66,65
Nappamantel auff ärben 90,45

VOLLHYGIENISCH GEREINIGT O. GEWASCHEN 

VOLLHYGIENISCH GEREINIGT 

*Aufgrund unkontrollierbarer Qualitäten von Einfärbungen, Stoff en
und Füllungen erfolgt die Bearbeitung nur auf Kundenrisiko.

Leder-Pelz-Stoff -Mix-Bekleidung: Die Preise verringern sich um
ca. 30% bis 50%, je nach Leder- oder Pelz-Anteil. 

Achtung: Vor jeder Auff ärbung muß eine Reinigung durchgeführt
werden. Die Kleidungsstücke werden nach RAL bearbeitet und sind
gegen Beschädigung oder Verlust versichert.
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Preisliste
digital:

SPAREN MIT DER GOLDCARD: Durch das Aufl aden einer 
GOLDCARD je nach Wahl, mit Aufl adung bei 50,- = 10% | 
100,- = 11% | 150,- = 12% oder 300,- = 13% (+ Shirtbag gratis)
erhalten Sie einen jeweiligen RABATT auf sämtliche 
Standardpreise sowie zusätzliche Rabatte bei den Aktionen.


